別記第１号様式(第５条関係)

年  月  日

 水俣市長 様

（申請者）申請者本人が署名してください。

住所
〒

水俣市

フリガナ

氏名

電話番号

水俣市省エネ家電製品買換え促進補助金交付申請書兼請求書

 省エネ家電製品への買換えについて、補助金の交付を受けたいので、水俣市省エネ家電製品買換

え促進補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて申請し、請求します。

記

１ 対象機器 エアコン 冷蔵庫

２ 購入年月日 年   月   日   年   月   日

３ 機器のメーカー名・

機種名

４ 購入店舗名

５ 設置年月日 年   月   日   年   月   日

６ 購入金額(税込)         円         円

７ 補助金

  交付申請額

※上記６の合計×１/２

              円

※1万円未満切捨、上限 50,000円

０，０００ 円

８ 振込指定口座

※申請者本人の

口座に限ります。

フリガナ

口座名義人
※申請者名義に限る

銀  行・信用組合          本 店

                                支 店

             信用金庫・農  協          出張所

預金種別 □普通・□当座 口座番号

【添付書類】

□領収書等の写し（型式等の機種を特定できる記載があ

るもの）

□省エネ家電製品の形状、規格、構造及び省エネ基準達

成率が達成できている製品であることが確認できる

カタログの写し又は仕様書等の写し

□メーカーが発行した省エネ家電製品の保証書の写し

□買換え前のエアコン又は電気冷蔵庫を処分した際の

特定家庭用機器廃棄物管理票（リサイクル券）の写し

□買換え前のエアコン又は電気冷蔵庫の製造年が分

かる写真

□市税の滞納のない証明書

□世帯構成が分かる住民票

□預金通帳の写しその他の預金口座の口座番号を明

らかにすることができる書類

□水俣市家庭版環境ＩＳＯ「みなまたエコダイアリ

ー」登録用紙（未登録の方）